Costa, usando a palavra, registrou os profundos sentimentos pelo falecimento de sua 29 
mãe Joana Tenório da Costa. ORDEM DO DIA:  A) Entrega das Premiações do 13º 30 
Prêmio de Estimulo ao Estudante de Economia 2025.1º Lugar Guilherme de Sousa 31 
Castilho -  Pseudônimo – Maria Helena dos Santos Oliveira Nota: 10 Premiação: R$ 32 
1.700,00 (hum mil, e setecentos reais), 2º Lugar Vitoria Leandra Santos Camilo - 33 
Pseudônimo – Vera Luar - Nota: 9,5 -  Premiação: R$ 1.300,00 (hum mil trezentos 34 
reais), 3º lugar José Raniery Souza Oliveira Sobrinho - Pseudônimo – João Primo - 35 
Nota: 9,0 - Premiação: R$ 1.000,00 (mil reais). B) Palestra com Prof. Luiz Carlos 36 
Barnabé de Almeida - Tema: História da Inteligência Artificial até Hoje. C) Entrega 37